
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    www.stredoceskykraj.cz 

 

V Praze dne: 20. 9. 2023 

viz rozdělovník 
Spisová značka: SZ  118118/2023/ KUSK ÚSŘ/VJ 

Č. j.: 120485/2023/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Jaroslav Vrabec / 257 280 937 

 

Informace o průběhu odvolacího řízení 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „odvolací 

správní orgán“), obdržel dne 14. 9. 2023 předaný spis s odvoláním proti rozhodnutí č. j. MUCB 37438/2023 ze 

dne 13. 7. 2023, které vydal Městský úřad Český Brod, odbor stavební a územního plánování (dále jen „stavební 

úřad“). 

Stavební úřad svým rozhodnutím stavbu umístil a povolil v souladu se závazným stanoviskem 

dotčeného orgánu úřadu územního plánování. Proti tomuto rozhodnutí dne 27. 7. 2023 podalo Město Český 

Brod, IČO 00235334, náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod (dále jen „odvolatel“) odvolání, z jehož obsahu je 

zřejmé, že směřuje proti citovanému závaznému stanovisku. Odvolání bylo stavebním úřadem postoupeno 

Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, jako odvolacímu 

správnímu orgánu. 

Na podkladě shora uvedených skutečností proto odvolací správní orgán v souladu s ustanovením § 149 

odst. 7 správního řádu odvolání spolu se stanoviskem, s vyjádřením správního orgánu prvního stupně a 

s vyjádřením účastníků postoupil správnímu orgánu nadřízenému správnímu orgánu příslušnému k vydání 

závazného stanoviska (Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, 

oddělení územního plánování), který požádal o potvrzení nebo změnu předmětného závazného stanoviska. 

Po dobu vyřizování věci nadřízeným správním orgánem správního orgánu, který je příslušný k vydání 

závazného stanoviska, lhůta pro vydání rozhodnutí neběží. 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Vrabec 

odborný referent 

 

 



Č.j. SZ  118118/2023/ KUSK ÚSŘ/VJ str. 2 

Obdrží  

účastníci řízení (dodejky) 

 

Město Český Brod, IDDS: jgqbsve 

 sídlo: náměstí Husovo č.p. 70, 282 01 Český Brod 

 sídlo: Filmařská č.p. 337/4, Hlubočepy, 152 00 Praha 52 

I

P

C

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 

  

ostatní 

Městský úřad Český Brod, odbor stavební a územního plánování, IDDS: jgqbsve 

 sídlo: náměstí Husovo č.p. 70, 282 01 Český Brod 

  

Co: spis KÚ  




